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Ny chef för DNB i Sverige 
 

Mats Wermelin tar över som chef for DNBs verksamhet i Sverige. Wermelin har det sista året lett 

DNBs verksamhet i Baltikum, och har också lång erfarenhet från den svenska marknaden. 

 

Wermelin tar över efter Peter H. Carlson, som går i pension. Han tillträdde den 1 september som chef över 

såväl den svenska som den nordeuropeiska verksamheten, där utöver Sverige filialerna i Hamburg, 

Köpenhamn och Helsingfors ingår. Wermelin kommer att utgå från kontoret i Stockholm.  

 

Den nya chefen har en bred bakgrund från finansbranschen och många års erfarenhet inom DNB, närmast i 

sin roll som Head of Baltic Division sedan 2015. Han har varit inom koncernen sedan hösten 2005, då han 

började som Head of Corporate Banking Sweden och blev efter det utsedd till General Manager i Shanghai 

2013.  

 

”Utöver sin gedigna kompetens har Mats en genuin ledarbakgrund och naturligtvis bra kännedom om de 

svenska och nordeuropeiska verksamheterna. Jag är övertygad om att han är rätt person att fortsätta det 

fina arbetet med att utveckla affären samt möta de förändringar och utmaningar branschen står inför”, säger 

Harald Serck-Hanssen, Koncerndirektör Large Corporates and International i DNB. 

 

DNB är Norges största bank och en av Nordens största finansinstitutioner. På den svenska marknaden har 

banken gått från att serva norska filialer och bolag till idag serva stora svenska företag. DNB erbjuder ett 

brett utbud av produkter och tjänster inom utvalda branscher och har idag en utlåning på SEK 42 milliarder. 

Banken har även ett nära samarbete med DNB Finans, ett av Nordens ledande finansbolag, som idag har 

250 000 kunder inom bilfinansiering, leasing och kort.  

 

”Jag har stor respekt för det framgångsrika arbete Peter lagt ner och är imponerad över den drivkraft och 

kompetens som finns i bolaget. Vi har de sista åren stärkt vår profil som en strategisk rådgivare genom 

satsningarna på Investment Banking och Markets”, säger Mats Wermelin.  

 

”Det händer mycket i vår omvärld och inom finansbranschen. Jag ser fram emot att, tillsammans med 

verksamheten, ta ut färdriktningen för att skapa ännu högre värde för våra kunder”, avslutar Wermelin. 

 

För mer information: 

Mats Wermelin, tillträdande Head of Northern Europe 

mats.wermelin@dnb.se , Telefon 070-9615140 

 

Harald Serck-Hanssen, Koncerndirektör Large Corporates and International 

harald.serck-hanssen@dnb.no, Telefon +47 90209607 
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